
1 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 06 febbraio 2023  Prot. n.  1110 

OGGETTO: DECRETO DIRETTORIALE – FORMALIZZAZIONE INCARICHI DEL 

CONSIGLIO ACCADEMICO PER L’A.A. 2022/2023 

IL DIRETTORE 

VISTO il comma 8 dell’articolo 14 “Consiglio Accademico” del vigente Statuto del 

Conservatorio, approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della 

Ricerca in data 8 aprile 2010, nel quale si prevede che: “Il Consiglio Accademico 

delibera l'attribuzione degli incarichi per la gestione delle strutture didattiche, artistiche, 

di ricerca e di produzione sulla base delle indicazioni provenienti dalle strutture stesse”; 

VISTO il bando pubblicato in data 22 novembre 2022, con protocollo n. 9140, a 

seguito della delibera del Consiglio Accademico n. 1 del 22 novembre 2022; 

VISTA la delibera di assegnazione degli incarichi disposta dal Consiglio Accademico in 

data 14 dicembre 2022 (delibera n. 6); 

VISTA la contrattazione d’istituto per l’a.a. 2022/2023, tutt’ora in corso tra la parte 

pubblica e la parte sindacale, alla quale, come da prassi, si farà riferimento per 

l’assegnazione dei compensi relativi agli incarichi de quo, successivamente 

all’assegnazione, da parte del Ministero dell’Università, del fondo per il 

Miglioramento dell’Offerta Formativa 2022/2023; 

VISTO il decreto del 6 febbraio 2023, assunto agli atti del Conservatorio con 

protocollo n. 1109, per mezzo del quale sono state disposte le deleghe del 

Direttore, ex comma 8 dell’articolo 13 del vigente Statuto; 

VISTA la disponibilità manifestata dai docenti interessati; 

DECRETA 

l’assegnazione, per l’a.a. 2022/2023, dei seguenti incarichi, così come disposto dal Consiglio 

Accademico in data 18 dicembre 2019: 

Mansione Incaricata/o 

1. Coordinatore: Progetto “Il Conservatorio Per Le Scuole” Serrapiglio Alberto 

2. Coordinatore: Progetto “Il Filo d’Arianna”  Montrucchio Rosalba 

Prot. n. 0001110 anno 2023 del 06/02/2023



2 

 

3. Coordinatore: Rassegna “Pronti all’opera” Sartorelli Fabio Giuseppe 

4. Consiglieri M2c (Istituto di Musica Contemporanea) 
Prayer Luisa 

Rebaudengo Andrea 

5. Coordinatore Erasmus  Ceni Riccardo 

6. Coordinatore Master    Collino Diego 

7. Collaboratore per i Regolamenti e gli Ordinamenti Didattici Dorsi Fabrizio 

8. Collaboratori attività di ricerca 

Dorsi Fabrizio 

Perata Roberto 

Muttoni Maria Teresa 

Torres Maldonado José Javier 

Felici Candida 

Dellaborra Mariateresa 

9. Documentazione fotografica Magistrelli Laura 

11. Far musica e star bene  Chielli Alfonso 

 

 

Il presente decreto, assunto agli atti del Conservatorio in data odierna con numero di protocollo 

sopra indicato, si compone di n. 2 pagine. 

 

Distinti saluti. 

 

 

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

 
 

 

 


